INDICAÇÃO N° 078/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA-MT.

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal Senhor João Batista Vaz  da Silva, com cópia ao Secretário Municipal de Infraestrutura,  mostrando a necessidade de manter a sinalização na Praia do Sol e na Praia da Lua.
		J U S T I F I C A T I V A

		Esta nossa Indicação se justifica pelo fato de que o uso das praias por banhista mesmo fora da temporada de praia é grande e com isso iria  prevenir e contribuir para  evitar incidentes como afogamentos.

Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Nova Xavantina-MT,  24 de agosto de 2018

Elias Bueno de Souza

	Edilson F. Caetano
	Anilton Silva Moura R. da Silva
	Savio Luiz Farias Rodrigues

	Fernando N. de Sousa
	Luismar B. da Silva
	João Machado Neto

	Pedro Luís Breitenbach
	                Valteri Araujo da Silva

	Rosemeire Aparecida Pazeto
	          Jubio Carlos Montel de Moraes

[bookmark: _GoBack]